DOCUMENTO OFICIAL FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CANOAS

PORTARIA Nº 39, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia  os  membros  para  compor  a
COMISSÃO  EXECUTIVA  para
acompanhamento e fiscalização da realização
de Concurso Público no âmbito da Fundação
Municipal de Saúde de Canoas.

O Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas – FMSC, no
uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 do Decreto n° 863, de 26 de dezembro de
2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010 e suas alterações.

DECIDE:

Art. 1° Nomear os membros para compor a Comissão Executiva, a fim de
acompanhar  e  fiscalizar  a  execução  de Concursos  Públicos  da Fundação Municipal  de
Saúde de Canoas:

a) Presidente da Comissão:
1. Marilise Sganderla, matrícula nº 196;

a) Membros:
1. Janaina Zatti, matrícula 078;
2. Marco Antonio Leal, matrícula 1767;
3. Agnes Ivana Koetz Aloísio, matrícula 193;
4. Milena Frichenbruder Kengeriski, matrícula 725;
5. Maicol Muneroli, matrícula 918;

a) Suplentes:
1. Roberta Sperk Westphal, matrícula 1770;
2. André Gross, matrícula 302;
3. Leandro Irigoite Loeblein, matrícula 303;

Art. 2º Revoga a Portaria nº 43 de 14 de fevereiro de 2020, publicada em
14 de fevereiro de 2020 na Edição 2203 do Diário Oficial de Canoas.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MUNICÍPIO  DE  CANOAS,  aos  vinte  e  três  dias  do  mês  de  fevereiro  de  2021
(23.02.2021).

Luiz Carlos Brasiliano Ferreira
Diretor Presidente FMSC

ANO 2021 - Edição 2472 - Data 24/02/2021 - Página 44 / 50